COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

) Cod. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ufficio Tecnico _
N°./-{(%) g Data \J 1 LUG. 201

OGGETTO:; Trasferimento somme Unione di Comuni Citta Territorio Val Vibrata. Servizio
Igiene - Periodo MAGGIO 2011.

VISTA la richiesta prot. n°208 del 19.01.2011, da parte dell’Unione di Comuni Cittd Territorio
Val Vibrata per il trasferimento delle somme relative all’espletamento del servizio d’igiene per il
Comune Di Colonnella nel mese di MAGGIO2011,

CONSIDERATO che per il servizio in parola occorre trasferire all’Unione le seguenti somme:

RIF. FATT. | IMPORTO | OGGETTO | DETERMINA IMPEGNQ | CAP,
MAGGIO 2011 '
Servizio spezzamento Det. 530/2007 2919/0
163/2011 € 5.759,05 € 5.041,66
Det. 249/2008 1582/3
: €717,39
15712011 | € 493,90 Conferimento ingombranti 158213
160/2011 | € 557,94 | Conf. potature . 158213
161/2011 | € 28,60 Beni durevoli con cfc ‘ - 158213
162/2011 | € 154,00 Appareéchiature elettriche ed elettroniche 158213
164/2011 | € 20.872,90 | Servizio raccolta e trasporto , 158213
165/2011 | € 854,00 Conf. Rifiuti indifferenziati conguaglio gennaio, febbraio, marzo 1582/3
166/2011 | € 15.412,91 | Conf. Rifiuti indifferenziati mese aprile 1582/3
167/2011 | € 11.893,55 | Conf. Rifiuti indifferenziati mese maggio ' 158213
168/2011 | € 11.011,42 | Conferimento organico ditte varie 1582/3

TOTALE  €67.038,27

]
!

VISTO che ai sensi dell’art. 32 comma 5 del D. Lgs. n°267/2000, le somme relative allo
svolgimento di tale servizio vanno trasferite all’Unione 1 Comuni Citta territorio Val Vibrata;

Vista la legge 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

1) Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante ¢ sostanziale del presente provvedimento
e di conseguenza.

a) di trasferire all’Unione Di Comuni Cittd Territorio Val Vibrata la somma complessiva di €
67.038,27 IVA compresa, salvo conguaglio, per il servizio di igiene del mese di MAGGIO 2011
imputando la spesa ai succitati capitoli del corrente bilancio;

Frwi o,

La presente determinazione viene tras g{é’éﬁﬁél Sﬁ?‘ﬁ izio Finanziario per i conseguenti adempimenti.
S

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

(Ing. P

rone)




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del D.lgs. n°267/2000
APPONE
11 VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ed ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa con imputazione al cap./ 3 & del corrente Bilancio € la
registrazione dell’ifapegno/liquidazione al n° M‘%{}ﬁgg 4-3-2 2443 /O

IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
R DBuo Teresa Nicolina)

PUBBLITCAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinézione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione

amminisitrgti\(ﬁ é: stata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi
dal w

IL RESPONSABILE DEL SETTORE




